
Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento
Porto Alegre - RS - CEP 90570-040

Fone: (51) 3360-1001 
https://www.grandesleiloes.com.br

grandesleiloes@gmail.com

LOTE: 000

Volkswagen Saveiro Um veículo Volkswagen saveiro branca, placas IQH 7930, 1.6 ano 2009/2010. AVALIAÇÃO: R$ 30.000,00 Observações: EDITAL DE
PRIMEIRO E SEGUNDO LEILÃO ELETRÔNICO E INTIMAÇÃO Local: site www.grandesleiloes.com.br Dias: 15/09/2022 e 22/09/2022 - Horário 10:00 horas
Nelson Bertoluci Santos, Leiloeiro ODcial, devidamente autorizado pelo Exmo. Sr. Dr. Juiz do Trabalho da Vara do Trabalho de Estância Velha, venderá em
público leilão eletrônico o bem móvel abaixo descrito oriundo do processo no 0021301-55.2016.5.04.0341 em que são partes JAIR CRUZ BATISTA X
FUNERÁRIA TONIOLO LTDA. - ME E OUTROS(8): Um veículo Volkswagen saveiro branca, placas IQH 7930, 1.6 ano 2009/2010. Avaliação: R$
30.000,00(trinta mil reais). Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Inadmitido preço vil. Ficam as partes intimadas através do presente
edital, caso não sejam encontradas pelo Sr. ODcial de Justiça. Informações tel. (51) 3587 5001 e nbsleiloes@sinos .net ESTANCIA VELHA/RS, 09 de
agosto de 2022. NELSON BERTOLUCI SANTOS Perito

LEILÃO DE SAVEIRO BRANCA 09/10
1º Leilão: 15/09/2022 - 10:00

2º Leilão: 22/09/2022 - 10:00

Local: Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS

Leiloeiro: Norton Jochims Fernandes

27/01/2026 18:57:33 - https://www.grandesleiloes.com.br/leilao/leilao-de-saveiro-branca-09-10-25-08-2022-15-43-54/planilha Pagina 1 de 1


	LEILÃO DE SAVEIRO BRANCA 09/10

